АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.01.2016
	№
	1

	г.  Новоалтайск

	О введении противопожарного
режима

В связи с празднованием новогодних праздников и понижением температур и  на основании Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», №69-ФЗ «О пожарной безопасности» п о с т а н о в л я ю:
1. С 03 по 11 января 2016 года ввести на территории Первомайского  района особый  противопожарный режим.
2. Назначить ответственными за осуществление мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций:
Лукьянчикову Н.В. – заместителя главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству;
Абанокова Р.К. - начальника отдела по делам ГО и ЧС администрации района;
Адодина А.Ю. – начальника филиала ОАО «Крайэнерго» Новоалтайские МЭС (по согласованию);
Бубнову Ж.В. – и.оглавного врача КГБУЗ «Первомайская ЦРБ                                        им. А.Ф. Воробьева»;
Бочарникова М.М. –   начальника  отдела МВД России по Первомайскому району (по согласованию);
Зыбайло А.С. – начальника филиала«Первомайский»  ГУП ДХАК
« Северо-Восточное ДСУ» (по согласованию);
Лунева А.В. – начальника Первомайского РЭС филиала ООО МРСК «Сибири» - ОАО «Алтайэнерго» (по согласованию);
Сивец С.А. – начальник ГУП ДХ АК  «Северо-Восточное ДСУ»
(по согласованию);
3. График дежурства  руководящего состава администрации района утвержден распоряжением администрации Первомайского района от 03.12.2015 №528-р  (прилагается).
 4. Утвердить План работы КЧС и ПБ Первомайского  района в период введения противопожарного режима(прилагается).
5. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации района www.perv-alt.ru
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                    	А.В. Рубцов

 (
Абаноков Р.К
.
22336
)

 (
УТВЕРЖДЕН
постановлением
 администрации
Первомайского района
о
т
 03.01.2016
№
 1
)

[bookmark: _GoBack]
ПЛАН
работы КЧС и ПБ Первомайского района в период введения
противопожарного режима
1.Оповестить и довести постановление противопожарного режима до глав сельсоветов и служб района - диспетчер ЕДДС района.
	2. Провести инструктаж диспетчеров ЕДДС Первомайского района по действиям в случае угроз возникновения ЧС - начальник отдела ГО и ЧС района.
3. Проверить готовность сил и средств аварийных служб района к выполнению задач по назначению - начальники участков ЖКХ и главы сельсоветов.
	4. Информацию о состоянии дел на своих территориях (службах) предоставлять ежедневно через ЕДДС Первомайского района в 9:00 и 17:00 местного времени - главы сельсоветов.
5. При возникновении ЧС информацию предоставлять незамедлительно через ЕДДС Первомайского района -  главы сельсоветов.

[image: gerb_perv]

[image: C:\Users\edds\Рабочий стол\График дежурства Первомайский район\1.jpeg]
[image: C:\Users\edds\Рабочий стол\График дежурства Первомайский район\2.jpeg]
[image: C:\Users\edds\Рабочий стол\График дежурства Первомайский район\4.jpeg]
image2.jpeg
w

I'PAGUK

VTBEPX/IEH

pacropsbkeHHeM aIMUHUCTPALHH
[lepBomaiickoro pakona

ot 03 JX. 4005 Ne 5AL .
V4

JeKYpCTBa PYKOBOJISIIETO COCTABA aIMMHICTPALIMH paiioHa ¢ 31 .12.2015 o 11.01.2016

Buxroposuy

JKUJTUILHO-KOMMYHAJIbHOMY
1 ra30BOMY XO3sIHCTBY
aJIMMHHUCTpAIMK paiioHa

10 8-00 03.01.2016

No O.N.0. 3aHumaeMast J10J’KHOCTh Bpewmsi nexypcersa Tenedon Boaurens
n/n pabouuii JIOMALIHUH
1. | Abanokos Pycnan HauanbHuk oTz1e1a no ¢.20-0031.12.2015 | 2-23-36 2-52-27 -
Komzoxosuu npenam 'O u HC 10 8-00 01.01.2016 89132222404
aJIMHHUCTPAIMK paioHa -
2. Kynpsisues llaBen 3amecTurens npejcearens | ¢ 8-00 01.01.2016 2-29-19 CgoiikuH  AHJIpel
AnexceeBuY KoMmuTeTa anmMunucTpaunn | go 8-00 02.01.2016 FOpbeBud
paiioHa Mo 00pa3oBaHHIO . 8983 174 5324
3. | Py6uos Opuit HauanpHuk oT/e1a no ¢ 8-0002.01.2016 2-39-89 8 906 196 4427 | 3noaees .M.

89132269383

image3.jpeg
4

BacunbeBuu

aMHHKCTPALUHU 10
(huHaHCaM, HAJIOrOBOI U
KPEJIMTHOM MOJIUTHKE

10 8-00 09.01.2016

4. Makcumos Cepreii 3amecTuTelNb II1aBbl ¢ 8-00 03.01.2016 2-24-36 2-03-79 Hekpaco Buxrop
AHaTOJIbeBUY aJMUHUACTpanuu paidona no | go 8-00 04.01.2016 8903 991 06 47 |BnagumupoBuy
9KOHOMMKE, 3eMelIbHO- 8 962 805 4525
UMY ILECTBEHHBIM
OTHOLICHHUSIM, TPYLY U
CeJIbCKOMY XO3SICTBY
5 JlyxpsiHunKOBa 3amecTUTelIb IJ1aBbl ¢ 8-0004.01.2016 2-21-73 4-68-01 Cyukos Eprenuit
Haranest BacuibeBHa | aAMUHKCTpaLuu paiiona no | no 8-00 05.01.2016 89132570041 |AnexkcanapoBuy
apXUTEKType, 8983 10891 81
CTPOUTEILCTBY, KHIHIIIHO-
KOMMYHalIbHOMY 1
ra3o0BOMY XO3SIACTBY ) B
6. Abames Hukonait HayaneHuuk otena ¢ 8-0005.01.2016 2-23-32 2-59-29 3yokoB  I'eopruii
Bukroposuu CeJbCKOro X03sHcTBa U 10 8-00 06.01.2016 8906 964 2594 | BuxropoBuu
' MPOIOBOILCTBUS 8905927 4078
. aJIMMHMCTPALMHU paiioHa
7. | I'puropbeB Bacunuit | Hayanbuuk otaena no ¢ 8-00 06.01.2016 2-21-48 78-4-62 ['puropnes
HukonaeBuu (busMUecKoi KyJIbType 1 1o 8-00 07.01.2016 8913023 8831 | Bacuwuii
CIIOPTY aIMHHUCTPALIMK HukonaeBnu
paitona 8 905 988 85 80
8. | l'anbckux bopuc Hauansuuk otnena no tpyay | ¢ 8-00 07.01.2016 | 2-29-91 89039105524 |KpaBuyk
BacuibeBuy aJIMUHUCTPALMK paiioHa 1o 8-00 08.01.2016 Brnagumup Minbuu
- 8961979 4037
9. | Bonrywes Anaronuii | [lpencenarens komurera ¢ 8-00 08.01.2016 2-23-46 8963 506 8871 | Huxonos Mropn

[leTpoBuu
8903 073 4112

image4.jpeg
paiiona
10. | Karymonok Haranbs | [Ipencenarens komurera no | ¢ 8-00 09.01.2016 2-24-32 8923 168 4808 |CamoxBayioB
I'ennanbeBHa yIpaBIeHUIO J0 8-00 10.01.2016 Bukrop
MYHHULUIATBHBIM MruxaiiinoBuy
MMYIIECTBOM U 3€MeJIbHbIM 8905 980 3200
OTHOLLCHUSM
a/IMHHUCTpALMU paiioHa
11 | boromonos HauvaneHuk otnena ¢ 8-0010.01.2016 2-54-20 89133630712
KonctanTun MH(OpMaTH3ALUH 10 8-00 11.01.2016
Bnajanmuposuy a/IMMHUCTpaLKK pailoHa

Tenedonrr EJIJIC IlepBomaiickoro paiiona : 8 (385 32) 4-20-02; 2-39-24 (ren.dakc)

image1.jpeg